DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 20 de Julho de 2023.

Lei nº 661, de 09 de Abril de 2007.
Nº 2628Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão n° 59/2023 Sistema
Registro de Preços na Forma: Eletrônica. A Secretaria
Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 01 de
agosto de 2023, às 09:00 horas o Pregão n° 59/2023 Sistema Registro
de Preços - Modo de Disputa Aberto na Forma Eletrônica, Tipo: menor
preço por item. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Parque Infantil e Playground, Bancos e Lixeiras,
para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo/MG.
Licitação Regionalizada com Cota e Reserva de itens para
Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno
Porte e Equiparadas. Entrega das Propostas: a partir de 20/07/2023 no
site . Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: www.licitanet.com.br
01/08/2023 a partir das 09h20mim no site . Para www.licitanet.com.br
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites
www.montecarmelo.mg.gov.br www.licitanet.com.br e , ou na sede da
Prefeitura. Data do Edital: 17/07/2023. Monte Carmelo, 19 de julho de
2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão n° 60/2023 Sistema
Registro de Preços na Forma: Eletrônica. A Secretaria
Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 01 de
agosto de 2023, às 14:00 horas o Pregão n° 60/2023 Sistema Registro
de Preços - Modo de Disputa Aberto na Forma Eletrônica, Tipo: menor
preço por item. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de Mobiliário, Material e Equipamentos para
Fisioterapia, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde de Monte
Carmelo-MG. Para Participação Exclusiva das Microempresas
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Entrega das Propostas: a
partir de 20/07/2023 no site . Abertura da Sessão www.licitanet.com.br
do Pregão Eletrônico: 01/08/2023 a partir das 14h20mim no site
www.licitanet.com.br. Para obterem maiores informações os
interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30,
e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição
dos interessados nos sites  e www.montecarmelo.mg.gov.br
www.licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura. Data do Edital:
17/07/2023. Monte Carmelo, 19 de julho de 2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Total: R$ 11.699,20. Valor Global: R$ 136.999,20. Ana Paula Pereira
- Secretária Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 19 de julho de
2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG.
AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 52/2023,
FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO Nº 85/2023. Objeto:
Refere-se a Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação
de Empresa Especializada para Captação, Produção e Transmissão
de Vídeos para Atender as Necessidades do Município de Monte
Carmelo – MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva
de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
85/2023, modalidade Pregão SRP nº 52/2023 – Tipo: menor preço
por item. Empresa Habilitada: Grafiko Vídeo Produções Ltda,
CNPJ: 04.163.752/0001-24. Data: 07/07/2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –
PREGÃO SRP Nº 52/2023, FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO
Nº 85/2023. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 85/2023, modalidade Pregão SRP nº
52/2023 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresa: Grafiko
Vídeo Produções Ltda, CNPJ: 04.163.752/0001-24. Data:
10/07/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
52/2023, FORMA: PRESENCIAL, PROCESSO Nº 85/2023. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ:
18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa:
Grafiko Vídeo Produções Ltda, CNPJ: 04.163.752/0001-24. Ata RP
n° 164/2023. Valor Global: R$ 224.950,00. Data: 10/07/2023. Ana
Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
AVISO DE INTENÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 23/2023-01. Objeto: Prestação de Serviços Técnicos
de planejamento e execução de diagnósticos diversos voltados para
melhorias na gestão pública do município, por meio de coletas de
informações de pesquisas quantitativas e qualitativas. A Secretária
Municipal da Fazenda, torna público, a intenção de aderir como
entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pelo Município de Coromandel/MG, da empresa: Instituto
Veritá Ltda, CNPJ: 00.654.576/0001-72, referente ao Pregão
Presencial n° 010/2023, Ata de Registro de Preços n° 023/2023-01,
Processo Licitatório n° 023/2023, nos termos do Decreto 7.892/2013,
lei  8.666/93, e a Empresa: Inst i tuto Veri tá Ltda, CNPJ:
00.654.576/0001-72. Item 01: Valor Total: R$ 49.800,00. Item 02: Valor
Total: R$ 31.200,00. Item 03: Valor Total: R$ 44.300,00. Item 04: Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG.
AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 53/2023,
FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO Nº 87/2023. Objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação
de Empresa para Prestação de Serviços de Chaveiro para
Confecção e Fornecimento de Chaves, a fim de atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG, para
participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno
Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da
Habilitação do Processo nº 87/2023, modalidade Pregão SRP nº
53/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada:
Roberto da Silva Santos – ME, CNPJ: 18.386.498/0001-38. Data:
12/07/2023. Daniel Sant Clair Barbosa Portes – Pregoeiro Suplente.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 53/2023,
FORMA: PRESENCIAL– PROCESSO Nº 87/2023. A Secretária
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.
87/2023, modalidade Pregão SRP nº 53/2023 – Tipo: menor preço
por item, em favor da Empresa: Roberto da Silva Santos – ME,
CNPJ: 18.386.498/0001-38. Data: 13/07/2023. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 53/2023, FORMA:
PRESENCIAL, PROCESSO Nº 87/2023. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresa Roberto da Silva Santos –
ME, CNPJ: 18.386.498/0001-38. Ata RP n° 165/2023. Valor Global:
R$ 59.200,00. Data: 13/07/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br

Pág. 02

Diário Oficial do Município Edição nº 2628. Monte Carmelo/MG, 20 de Julho de 2023.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: JEANNE CRISTINA COSTA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 1391

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2